
2023 年 8 月 31 日 

 

お得意様 各位 

 

佐藤歯材株式会社 

営業部 

東京都台東区東上野 1-15-3 

TEL.03-3833-3986 

FAX.03-3833-3989 

 

 

「SUN520 インプレッション DIF」欠品及び代替品のお知らせ 

 
 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、印象用除菌洗浄剤「SUN520 サンセプト インプレッション DIF 2.5L」につきまして、諸

般の事情により欠品となりましたのでご連絡申し上げます。今後の販売再開については現在のところ未

定となります。お得意様には大変ご迷惑をお掛けいたしますことお詫び申し上げます。 

また、代替品といたしまして浸漬法にてご利用のお客様には「アセプトプリント  リキッド」を、    

スプレーとしてご利用のお客様には「アセプトプリント スプレー」をご検討、ご紹介いただきますよ

うお願い申し上げます。 

販売再開には暫くご猶予をいただくことになりますが、販売再開時には改めてご連絡いたしますので、

何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

【欠品商品】 

 

【代替商品】 

 

商品コード 商品名 医院価格 

0099-11014B アセプトプリント リキッド 1L 15,800 

0099-11014 アセプトプリント スプレー スプレータイプ 1L 5,900 

 

 

ご不明な点がございましたら弊社、営業部までお問い合わせください。 

 

以上 

商品コード 商品名 医院価格 

0099-5500520 SUN520 サンセプト インプレッション DIF 2.5L 14,000 

tel:03-3833-3986

